経済産業部発第５３号
平成26年５月１５日
化学・エネルギー部会員　各位

大阪商工会議所

化学・エネルギー部会長　上山　英介

第８回化学・エネルギー部会開催のご案内

　標記部会を下記のとおり開催し、経済産業省　資源エネルギー庁の日原正視氏から、新「エネルギー基本計画」を踏まえた、スマートコミュニティの概要や今後の展望について、ご講話を賜ることに致しました。

　ご多忙のところ恐縮ながら、お差し繰りご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

　日　時　　平成２６年６月１２日（木）　午後２時～同４時

　場　所　　大阪商工会議所　６階　白鳳の間
　演　題　「スマートコミュニティの可能性
～新「エネルギー基本計画」を踏まえて～」
　　　　　　経済産業省　資源エネルギー庁　省エネルギー・新エネルギー部
新産業・社会システム推進室　室長補佐　日原　正視　氏
以　上

※ご出席の場合のみ、６月５日（木）迄に下欄にご記入のうえ、ＦＡＸにてご回示下さい。

【本件担当】経済産業部産業・技術・水ビジネス振興担当　竹中
　　　　　　〒540-0029 大阪市中央区本町橋２－８

　　　　　　TEL：06‐6944‐6300　 FAX：06‐6944‐6249

大阪商工会議所経済産業部産業・技術・水ビジネス振興担当　竹中　行　      　　　　（ＦＡＸ：06‐6944‐6249）

第８回化学・エネルギー部会（回示）
＜６月１２日（木）１４時～１６時　於 大阪商工会議室　白鳳の間＞

標記部会に出席します

会社名：
所属・役職：　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
住　所：（〒　　　　）

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するのをはじめ、講師には参加者名簿として配布します。
1